

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 027-2018



LICITAÇÃO N.º PP0272018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 027-2018

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICA o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

CENTRAL VAREJAS LTDA					
CNPJ Nº 06.909.000/00					
VENCEU OS LANCES					
Item	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
000775	ALFINETE PARA CILINDRO PARA 3000 CILINROS COM 30 UNIDADES	CX	170	2,93	498,10
000776	AFIXADOR E QUADRO BICO / ENCAIXE PARA PLACAS CANETAS	UNID	170	1,60	268,00
000780	BALÃO DE ENCHER CAPACIDADE 6,5 LITROS PACOTE COM 30 UNIDADES	PC	150	4,80	720,00
000786	BARRANTE BRANCO BICO COM 750 METROS	UNID	120	5,64	676,80
000790	BOLCO TILHEMBRETEL COM 40 FOLHAS DE BLOCO TILHEMBRETEL TAMAHO 30X21 CM	PC	120	10,29	1.234,80
000792	BOLSA PARA PAZ TAMAHO 21X25 CM ACABADA ENFADA EM EMBALAGEM PLASTICA	UNID	20	10,80	216,00
000801	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DOPLA C/ 20 FOLHAS EM ACRILICO COM REGULAGEM DE ALURA	UNID	50	30,80	1.540,00
000807	CADEN VIBREM PARA GRAVACAO DE ATÉ 74 MINUTOS 85 MM	UNID	200	1,84	368,00
000823	COLA ADERESCIA INSTANTANEA	UNID	150	7,76	1.164,00
000827	COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINAQUENTE	UNID	1000	0,43	430,00
000830	COLA OLITE CAIXA COM 6X20 CORES	CX	500	10,88	5.440,00
000833	COLA LITQUIDA BRANCA 1.000ML ACIONCIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA	UNID	50	10,88	544,00
000834	COLA LITQUIDA PRETA 1.000ML ACIONCIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 100ML	UNID	500	2,44	1.220,00
000836	COLA LITQUIDA LARANJA 1.000ML ACIONCIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 100ML	CX	100	8,44	844,00
000843	COLA LITQUIDA LARANJA 1.000ML ACIONCIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 100ML	CX	50	4,34	217,00
000846	COLA LITQUIDA LARANJA 1.000ML ACIONCIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 100ML	UNID	100	4,89	489,00
000848	CLAYTON SUPER AMARELO PACOTE COM 1000 E COM 2000 LITROS	PC	50	38,00	1.900,00
000850	EMBOLCADO EM LINA TAMAHO 10X10 CM BICO COM PROTECAO PLASTICA	UNID	800	17,88	14.304,00
000855	ENVELOPE PARDOS Nº 25 TAMAHO 15X20	UNID	1000	0,15	150,00
000870	ENVELOPE PARDOS Nº 30 TAMAHO 20X30	UNID	1000	0,34	340,00
000880	ENVELOPE PARDOS Nº 40 TAMAHO 25X35	UNID	1000	0,64	640,00
000890	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34	UNID	1000	0,34	340,00
000892	ETIQUETA 80X1 TAMAHO 33X100 COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA E 1400 ETIQUETAS POR CX	CX	20	35,00	700,00
000897	ETIQUETA 80X1 TAMAHO 30X100 COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA E 1000 ETIQUETAS POR CX	CX	20	10,80	216,00
000898	FITA ADESCIA EM PAPEL MARRON TAMAHO 10X100	UNID	100	7,89	789,00
000899	FITA ADESCIA LARGA 45 X 300 BRANCA, TIPO CREPE	UNID	100	7,89	789,00
000900	FITA CIBZADA TAMAHO 10X100	UNID	200	7,89	1.578,00
000901	FOLHETO CONTINIO COM BRANCA 90 COLUNAS E 100 MICROFOLHADO 100 X 200 MM	CX	20	11,20	224,00
000902	GRAMPEADOR COM FOLHETO METALICO PARA GRAMPEAR 300 FOLHAS DE UMA UNICA	UNID	30	58,00	1.740,00
000903	GRAMPEADOR TIPO ALFABETICO COM ESTRUTURA METALICA PARA GRAMPEAR 200	UNID	20	37,40	748,00
000904	GUICHETE COM BOLA METALICA CAP DE CORTE DE PL. DE 75X100 E 100X100	UNID	1	100,00	100,00
000905	IMPRESSORA	UNID	200	2,08	416,00
000906	LAPIS GRAFITE Nº 2 PRETO EM BASTÃO MALCA BASTÃO DE APUNTAO	CX	200	35,00	7.000,00

000421	MARCADOR PERMANENTE PARA LINDO COM TRAÇOS DE 2.0MM	UNID	200	2.04	
000428	PAPEL BRANCO PESO 40 TAMANHO OFICIN 215 X 345 PACOTE 250 FOLHAS	REEMK	50	24.74	
000432	PAPEL CARBONO DUPLA FACE COR AZUL	UNID	750	0.29	
000436	PAPEL PAUTADO CO XIMARQUEM PACOTE 400 FOLHAS	PCT	120	19.06	
000445	PASTA COM ABAS ELASTICO EM PAPELÃO CORES DIVERSAS	UNID	500	1.34	
000449	PASTA EM PAPELÃO COM ELASTICO LOMBADA DE 2 CM CORES VARIADAS	UNID	900	2.09	
000451	PERTURADOR EM PAPEL COM REGUA MARCADORA, COMPOSIÇÃO: AÇO CAVALETE DUPLA FACE PERFORANTE COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, TAPETE PLÁSTICO E TRAVA LATERAL. CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA TOTALMENTE EM AÇO COM REVESTIMENTO PLÁSTICO E LÁPIS IMPEDINDO O CAPIN	UNID	20	174.90	3.000.00
000454	PERFORADOR EXTRATOR METÁLICA COM BASE ANTI DERRETE PARA PERFORAR ATÉ 30 FOLHAS	UNID	30	29.80	896.70
000455	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA 50%	UNID	50	1.64	82.00
000456	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA 50%	UNID	50	1.64	102.00
000457	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA 50%	UNID	50	1.34	67.00
000458	PORTA CLIPES, LÁPIS E LEMBRANÇAS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	UNID	50	9.89	792.40
000459	PRENDIDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO COM	UNID	80	0.88	72.00
000460	PRENDIDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO COM	UNID	80	0.88	44.70
000476	REGUA 30 CM, PLÁSTICO CRISTAL, 15 CENTÍMETROS, RIGIDA	UNID	60	2.44	146.40
000480	TESOURA PARA PICOTAR COM NO MÍNIMO 15CM	UNID	10	28.90	289.00
000483	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20ML COR AZUL	UNID	100	4.64	2.320.00
000488	TINTA PARA TÊXTO PONTA COM 150ML CORES VARIADAS	UNID	200	11.30	2.260.00
TOTAL DO FÓRNO COR CENTRAL VAZILITA LTDA					71.901.33

CONTROLE MATERIALS PERMANENTE DE ARACATUBA - SP

CPM - 01/01/2019 - 01/01/2020

ANEXO 05 - ITENS

Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
000475	APAGADOR COM PORTA LÁPIS PARA LÁPIS EM MADEIRA	UNID	100	1.89	509.00
000476	ALFETO ATRAVÉS PARA ANOTAÇÕES, P/L 1 COM 400 FOLHAS	PCT	250	14.85	3.712.50
000479	FORRACIA BRANCA TAMANHO APROXIMADO 4 X 10 CM	UNID	500	0.36	780.00
000484	LÁPIS CORRETIVO PONTA AMBILADA COM NO MÍNIMO 1 ML	UNID	500	1.43	770.00
000485	LÁPIS CORRETIVO PONTA AMBILADA COM NO MÍNIMO 1 ML	UNID	500	0.54	270.00
000486	CD-ROM, 700 MB, 100 FOLHAS DE 100 FOLHAS - 100 MINUTOS, 700 MB	UNID	500	0.85	267.00
000488	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO COM 20 UNIDADES	CX	600	1.54	924.00
000489	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO COM 20 UNIDADES	CX	600	1.64	976.00
000492	CULA CUBRIDA COM 40250 - 100 UNIDADES	UNID	170	1.89	281.20
000493	CULA ESCOLAR BRANCA 90%	UNID	600	1.79	1.074.00
000494	CULA ISOPOR ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 90%	UNID	600	20.24	8.072.00
000495	CULA LÍQUIDA BRANCA 100% ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	UNID	60	5.88	353.40
000496	CULA PARA ISOPOR 450 GRAMAS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	UNID	100	14.89	1.489.00
000497	CULCHETE LATEXADO N 36 CX COM 22 UNIDADES	CX	50	3.99	199.50
000498	CULCHETE LATEXADO N 36 CX COM 22 UNIDADES	CX	50	4.76	238.00
000499	ELASTICO SUPER AMARELO PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	300	4.89	2.447.00
000500	ENVELOPE BRANCO OFICIN N 25 - TAMANHO 200 X 240	UNID	1000	0.18	180.00
000501	ENVELOPE OFICIN BRANCO PARA CARTA TAMANHO 154 X 229	UNID	500	0.07	34.00
000502	ENVELOPE PARDOS N 25 TAMANHO 200 X 240	UNID	1000	0.18	180.00
000503	ENVELOPE PARDOS N 25 TAMANHO 200 X 240	UNID	1000	0.34	340.00
000504	ENVELOPE SACO BRANCO 20 X 78	UNID	1000	0.25	250.00
000505	ENVELOPE SACO BRANCO 26 X 38	UNID	1000	0.79	790.00
000506	EXTRATOR DE GRAMPA ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDA COM PLÁSTICO TIPO PIRANHA COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNID	50	2.34	117.00
000507	EXTRATOR DE GRAMPA TIPO ESPÁTULA EM ACRÍLICO	UNID	50	1.74	87.00
000508	FITA CRIADA TAMANHO 143 X 14	UNID	300	4.04	2.020.00
000509	GIF DE CERA CAIXA C/ 12 UNIDADES TAMANHO GRANDE	CX	300	2.24	672.00
000510	GRAMPEADOR MEDIO COM BASE ANTI DERRETE COM NO MÍNIMO 15CM PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS	UNID	25	11.89	297.25
000511	GRAMPO TAMANHO 12 CAIXA COM 100 UNIDADES CORRIDA	CX	100	13.89	1.389.00
000512	GRAMPO TAMANHO 12 CAIXA COM 100 UNIDADES CORRIDA	UNID	300	3.09	918.00
000513	LIMPAVIDE DE QUADRO NO 300ML	UNID	25	27.90	697.50
000514	LÍQUIDO PROTETOR PARA FERRAMENTAS COM 100 FOLHAS CAPS EM PAPELÃO COM NO MÍNIMO 100 M2	UNID	100	8.24	824.00
000515	MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS	UNID	100	1.09	109.00
000516	MOLDA DEDO PNEU 400 DONDADO	UNID	60	1.94	1.152.00
000517	PAPEL BRANCO PESO 40 TAMANHO 215 X 345 PACOTE 250 FOLHAS	REEMK	50	24.74	999.50

000476	PAPEL C/ BORDO TAMANHO 100X200 CM CORES VARIADAS	UNID	800	0,05	
000477	PAPEL 1 ANINADO TAMANHO 40X60 CM CORES VARIADAS	UNID	80	0,05	
000482	PASTA AZUL COM FIBRAGINA LOMBADA LARGA TAMANHO OFICIO PRETA	UNID	800	8,70	
000487	PASTA EM POLIQUINA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 3,3 CM CORES VARIADAS	UNID	300	3,24	
000488	PASTA EM POLIQUINA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 5,5 CM CORES VARIADAS	UNID	400	3,44	
000492	PERFURADOR PASTELARIA METÁLICA COM BASE ATÍ DIFERENCIANTE PARA PERFURAR ATÉ 1012 FOLHAS	UNID	40	6,89	
000497	PERFURADOR ESTRUTURA METÁLICA COM BASE ATÍ DIFERENCIANTE PARA PERFURAR ATÉ 1010 FOLHAS	UNID	30	41,95	2.438,50
000498	PINCEL CHATO PARA TRABALHAR ESCULAS DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº12	UNID	50	1,94	97,00
000499	PINCEL CHATO PARA TRABALHAR ESCULAS DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº18	UNID	90	2,44	220,00
000501	PINCEL CHATO PARA TRABALHAR ESCULAS DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº8	UNID	30	2,44	72,60
000506	REGUA 20 CM PLÁSTICO CRISTAL 196 CENTÍMETROS REGUA	UNID	17	0,50	8,50
000510	RELIQUÍ GRANDE DE PAREDE COM FUNCIONAMENTO 1 X 100W	UNID	10	20,90	209,00
000542	TECNOVA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LÂMPADAS EM AÇO TAMANHO 21 CM	UNID	10	5,80	58,00
000546	TINTA PARA CRIDRINK COM 450 ML COR PRETA	UNID	30	2,80	84,50
000549	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 200 ML COR PRETA	UNID	300	4,64	1.392,00
	TOTAL DO FORNECEDOR				
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME				45.950,40
	PAPERARIA ISMÃ DULCE LTDA				
	**CPF/CNPJ: 14216207000119				
	VENCEU OS ITENS				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
000775	AGENDA TELEFÔNICA MÓVEL	UNID	20	8,90	178,00
000776	ALMOFADA PARA CARROMO Nº 2 TAMANHO 110X100 CM AUTO-ESTENTADA	UNID	30	4,90	147,00
000777	ALMOFADA PARA CARROMO Nº 3 TAMANHO 110X100 CM AUTO-ESTENTADA	UNID	40	4,90	196,00
000780	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	140	4,25	595,00
000781	ARQUITETO BORDO POLIQUINA TAMANHO APROXIMADO 210X100X210MM COM DADOS IMPRESSOS PARA ANOTAÇÕES	UNID	170	2,80	476,00
000785	BALÃO DE BOMBEI METÁLICO CAPACIDADE 4,5 LITROS FACILITE COM 90 LINGUETAS	PCT	100	10,90	1.090,00
000787	BORDANTE ALGODÃO TRANÇADO COM 90 HINDR/100 METROS	UNID	100	3,95	395,00
000789	BOLSO AUTO-ADESIVO TAMANHO 70X120MM X 100 (100 FOLHAS)	PCT	170	3,40	578,00
000801	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 12 DIGITOS COM AS OPERAÇÕES BÁSICAS	UNID	20	14,90	298,00
000802	LANTERNA FOTODIÁDIA 8 X COM PONTA DE AÇO (100%)	UNID	200	1,60	320,00
000806	LANTERNA FOTODIÁDIA 8 X 100 W COM APLI	UNID	200	0,55	110,00
000810	LANTERNA FOTODIÁDIA 8 X 100 W COM APLI	UNID	170	0,40	68,00
000815	LANTERNA LUMIN TAMANHO 100X100 CM CORES VARIADAS	UNID	1000	0,55	550,00
000817	CARTOLINA LAMINADA TAMANHO 40X60 CM CORES VARIADAS	UNID	1000	1,05	1.050,00
000819	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 40X60 CM 30 UNIDADES	CA	800	1,10	880,00
000822	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 30X60 CM 100 UNIDADES	CA	300	1,95	585,00
000824	COLA EM BASTÃO 200 PARA USO GERAL EM PAPEL COM SISTEMA DE BOLAQUE	UNID	150	1,50	225,00
000826	COLA EM BASTÃO DE SILICÓNE (GRUPO QUENTE)	UNID	1000	0,85	850,00
000832	COLA EM BASTÃO 40X100X100 CM EMBALAGEM PLÁSTICA 900	UNID	1000	2,80	2.800,00
000833	COLA EM BASTÃO 40X100X100 CM EMBALAGEM PLÁSTICA 900	UNID	300	1,55	465,00
000837	CORRETIVO LÍQUIDO BASE D'ÁGUA 300 ML BASTÃO 100 ML	UNID	700	1,95	1365,00
000872	ENVOLUPE CONVITE TAMANHO 100X210 CM CORES VARIADAS	UNID	900	0,15	132,00
000877	ENVOLUPE PARTEI K1 Nº 12 TAMANHO 224 X 120	UNID	1000	0,30	300,00
000879	ENVOLUPE PARTEI K1 Nº 14 TAMANHO 240X140	UNID	1000	0,20	200,00
000882	ENVOLUPE PARTEI BRANCO 17X25	UNID	1000	0,25	250,00
000884	ENVOLUPE PARTEI BRANCO 22X32	UNID	1000	0,30	300,00
000887	ENVOLUPE PARTEI PARA PAPER COM BASE ARREDONDADA	UNID	30	7,90	237,00
000890	ETIQUETA 600 TAMANHO 25 X 100 CM COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA E 300 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	70	26,00	1.820,00
000893	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000896	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000898	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000900	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000902	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000904	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000906	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000908	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000910	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000912	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000914	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000916	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000918	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000920	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000922	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000924	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000926	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000928	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000930	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000932	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000934	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000936	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000938	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000940	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000942	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000944	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000946	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000948	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000950	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000952	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000954	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000956	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000958	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000960	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000962	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000964	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000966	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000968	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000970	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000972	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000974	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000976	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000978	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000980	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000982	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000984	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000986	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000988	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000990	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000992	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000994	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000996	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
000998	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00
001000	ETIQUETA 600 TAMANHO 35X100 CM COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA E 200 ETIQUETAS POR CAIXA	CA	50	36,00	1.800,00

000001	GRUPO TRILISTEM METAL CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	30	9.90	
000002	GRUPO TRILISTEM PLASTICO CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	30	20.90	
000003	LAMINA PARA ESTIPE ESTREITO ACORDIONADA EM TUBO PLASTICO COM 10 LAMINAS	TB	30	1.75	
000007	LAMINA PARA ESTIPE ESTREITO ACORDIONADA EM TUBO PLASTICO COM 10 LAMINAS	TB	30	2.20	
000008	LAPTA DE COIR EN EMBALAGEM COM 12 COFAS ACORDIONADA EM CAIXA DE PAPELAO	CX	600	1.18	
000014	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELAO 1000G/M2, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 80G/M2 E NUMERADAS E PONTADAS	UNID	100	8.90	
000017	LIVRO ATA COM 30 FOLHAS, CAPA EM PAPELAO 1000G/M2, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 80G/M2 E NUMERADAS E PONTADAS	UNID	100	8.90	880.00
000021	MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES	CX	200	3.05	610.00
000024	PAPEL A4, 210MM X 297MM, 80G/M2, BRANCO, 1000G/M2 (EM C/ 100 FOLHAS) COM SELA CORTADOR E BRESMA	1000		14.40	14.400.00
000031	PASTA CAMERICA TAMANHO 800X1000X30MM	UNID	300	9.60	288.00
000037	PAPEL DE PRESENTE 44 X 60 CM COM TUBO ENROLADOR 10X100CM	UNID	300	8.45	253.50
000038	PAPEL GRAMATURA 70G/M2 TAMANHO A4 PACTE 100 FOLHAS COLORIDO	PCT	120	6.00	720.00
000040	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	UNID	100	0.10	10.00
000041	PAPEL TIPO ONDULADO CORES VARIADAS	UNID	130	2.40	312.00
000044	PASTA COMERCIAL ADORNO ESPIRAL DUPLO CAPA DURA	UNID	500	4.55	2275.00
000050	PASTA PLASTICA TIPO T TAMANHO A4	UNID	170	6.75	1147.50
000055	PINCELA ATOMIZADO COM PONTA CHANFRADA COM TRACOS MARFANTES COM CORPO BOLSO E TAMPA DA COR DA TINTA CORES VARIADAS	UNID	300	1.65	495.00
000062	POSTULA ELETRICA PARA VOLTAQUENTE GRANDE	UNID	60	16.90	1014.00
000063	PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDIDOR METALICO TAMANHO OFICIO	UNID	30	14.40	432.00
000068	QUADRO BRANCO TAMANHO 200X100 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO	UNID	50	179.00	8950.00
000070	QUADRO PARA AVISO EM FILTRO COM ESTRUTURA EM ALUMINIO TAMANHO 120X60	UNID	10	89.00	890.00
000073	QUADRO VERDE PARA QZ COM ESTRUTURA EM MADEIRA TRABALHADA, TAMANHO 120X60	UNID	10	49.00	490.00
000077	REPLACA PLACA PLASTICO CRISTAL 30X150X3MM	UNID	200	9.00	1800.00
000083	TADELA TIPO PASTELARIA COM LAMPAS EM AÇO COM NO MINIMO 1CM	UNID	400	1.95	780.00
000090	TXT CORES VARIADAS	MT	2000	1.35	2700.00
	TOTAL DO FORNECEDOR				61.767.00
	PAPELARIA DURA PAGES LTDA				
	R DE ARNOLDINA ME				
	** C/PANP - 000000000000000000				
	** VENCIMENTO 11/2020				
Codigo	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
000091	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO	UNID	170	0.98	166.60
000092	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR COM NO MINIMO 2,5X3,5X3,5CM	UNID	700	0.20	140.00
000093	BORRACHA AFRIGADORA RETANGULAR TAMANHO APROXIMADO 5X3 X30X30CM	UNID	300	0.44	132.00
000094	BORRACHA PONTADA CAIXA COM 40 UNIDADES	CX	100	8.08	808.00
000098	CANETA FIDUCIARIA ESCRITA MEZIA COM PRETA	UNID	500	0.55	275.00
000112	CLARTULINA COLORIDA TAMANHO 40X60 CORES VARIADAS	UNID	1000	0.64	640.00
000114	CLARTULINA COLORIDA TAMANHO 40X60 CORES VARIADAS	UNID	2000	0.85	1700.00
000120	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 60X COM 20 UNIDADES	CX	300	1.94	582.00
000126	CLIP EM BASTÃO PQ PARA USO GERAL EM PAPEIS COM SISTEMA DE BOLAGEM	UNID	150	1.24	186.00
000144	DIREFX TRANSPARENTE PEQUENO PARA USO GERAL TAMANHO 17X11	UNID	200	0.64	128.00
000145	DIREFX 4 X 6 CM	UNID	100	1.00	100.00
000151	ENVELOPE MEDIO 115X200 P CT 125X125P735	UNID	400	0.22	88.00
000164	EXPLITE GRANDE CORPO PLASTICO COM LAMINA DE 3MM E TRAVA DE SEGURANCA	UNID	100	1.44	144.00
000165	EXPLITE PEQUENO CORPO PLASTICO COM LAMINA DE 3MM E TRAVA DE SEGURANCA	UNID	200	0.94	188.00
000174	FIA POLICAR M	UNID	400	1.65	660.00
000177	FITA ADESIVA 12MMX100M	UNID	100	0.54	54.00
000183	FITA CREPADA TAMANHO 10X100M	UNID	300	7.70	2310.00
000193	GELTER 30R ACORDIONADO EM PITE PLASTICO CORES VARIADAS	UNID	1000	0.70	700.00
000197	LIBROCOB COM PUNTA APROPRIADA COM 12 CORES ACORDIONADAS EM EMBALAGEM PLASTICA	CX	300	3.60	1080.00
000199	ISOPOR 20MM	UNID	200	4.39	878.00
000199	LAPIDEIRA DIÁMETRO 0,5 MM COM PRENDIDOR, PONTA E ALINHADOR DE METAL E COM BORRACHA	UNID	100	2.50	250.00
000199	LAPIDEIRA DIÁMETRO 0,7 MM COM PRENDIDOR, PONTA E ALINHADOR DE METAL E COM BORRACHA	UNID	100	2.40	240.00
000199	LAPIDEIRA DIÁMETRO 0,8 MM COM PRENDIDOR, PONTA E ALINHADOR DE METAL E COM BORRACHA	UNID	100	3.00	300.00
000199	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELAO 1000G/M2, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 80G/M2 E NUMERADAS	UNID	100	13.30	1330.00



000001	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COM PONTAS ARREDONDADAS E CINTA FLEXÍVEL A TAMPA DA COB DA TINTA, CORES VARIADAS	UNID	300	1,04	
000022	MINA DE GRAFITE 0,7 MM ACIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TB	500	0,45	
000023	MINA DE GRAFITE 0,7 MM ACIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TB	100	0,45	
000024	MINA DE GRAFITE 0,9 MM ACIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TB	100	1,09	
000027	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE COM TUBULOS	MT	500	2,09	1.045,00
000033	PAPEL CELOFANE TAMANHO BISO CORES VARIADAS	UNID	400	0,64	
000036	PAPEL MADEIRA 60X9CM	UNID	1200	0,59	708,00
000040	PASTA CLASSIFICADORA (SANFONADA) PEQUENA COM 17 DIVERSOS, COM ABA E ELASTICO, COM CAPA PLASTIFICADA, EM CORES VARIADAS	UNID	20	0,70	14,00
000046	PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA 50MM	UNID	400	3,70	1.480,00
000067	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE PEQUENA	UNID	90	11,99	1.079,10
000068	PRESSIONER DE PAPEL EM AÇO TAMANHO 12MM	UNID	30	0,69	20,70
000071	REABASTECEDOR DE PENCIL ATÔMICO COM 17ML COR AZUL	UNID	5	2,90	14,50
000072	REABASTECEDOR DE PENCIL ATÔMICO COM 17ML COR PRETA	UNID	10	2,90	29,00
000073	REABASTECEDOR PERMANENTE PARA LÁPIS MADEIRA DE QUADRO BRANCO	UNID	400	2,90	1.160,00
000081	TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LÂMINAS EM AÇO TAMANHO 10CM	UNID	10	9,99	99,90
000084	TINTA BLUACHE ACIONADA EM POTE PLÁSTICO COM 451ML CORES VARIADAS	UNID	400	2,64	1.056,00
000085	TINTA PARA LÁPIS COM 42ML COR AZUL	UNID	90	2,99	269,10
TOTAL DO FORNECEDOR R. DE ARAÚJO SILVA ME					24.047,30
Valor Total da Contratação R\$ 205.711,00 (duzentos e cinco mil e onze reais e dez centavos)					

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 06 de Junho de 2018

RIVANILSON ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Rivanilson Alves dos Santos
Código Identificador:51BABA06

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 07/06/2018. Edição 1783
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>